

# RÁMCOVÁ ZMLUVA NA DODANIE TOVARU

uzatvorená podľa zákona č. 513/1991 Zb, Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov § 9 ods. 9 zákona 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

## Článok 1. Zmluvné strany

### 1.1 Kupujúci:

Názov: „Jeseň Života“ Zariadenie sociálnych služieb Levice  
Sídlo: Družstevnícka 22, Levice, 93401  
Štatutárny orgán: Mgr. Anna Psárska -riaditeľka  
IČO: 42119383  
DIČ: 202 263 8354  
IČ DPH:  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava  
Číslo účtu: 7000 329 166/8180  
telefón: 036/6312 942  
/ďalej len kupujúci /

### 1.2 Predávajúci:

Názov: TORBIA, s.r.o  
Sídlo: Ľ. Podjavorinskej 455/7  
Konajúca prostredníctvom: Ľubomír Gancarčík, konateľ  
IČO: 36 34 31 29  
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.  
Číslo účtu: 141 119 2005 / 1111  
/ďalej len predávajúci/

uzatvárajú túto zmluvu na dodanie tovaru.

## Článok 2. Preambula

- 2.1 Zmluva na dodanie tovaru /ďalej len zmluva/ sa uzatvára s úspešným uchádzačom, ktorý predložil cenovú ponuku na základe „Výzvy na predloženie ponuky“ na predmet zákazky: „Čistiace, dezinfekčné a hygienické potreby“.

## Článok 3. Predmet plnenia zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je:
- zásobovanie kupujúceho čistiacimi, dezinfekčnými a hygienickými potrebami podľa cenovej ponuky v prílohe č. 1.
  - doprava predmetu zákazky na adresu obstarávateľa.
- 3.2 Množstvo a rozsah predmetu zmluvy na 1 kalendárny rok plnenia zmluvy je uvedený v prílohe č. 1 zmluvy.
- 3.3 Uvádzané množstvá predstavujú predpokladanú spotrebu. Tabuľkové počty neoprávňujú predávajúceho trvať na odbere uvádzaných množstiev jednotlivých komodít a taktiež umožňujú kupujúcemu tento počet prekročiť podľa potrieb kupujúceho.
- 3.4 Kupujúci si vyhradzuje právo nakúpiť počas trvania tejto zmluvy aj tovar neuvedený v tejto zmluve, ktorý bude potrebný, alebo sa objaví na trhu ako nový tovar, alebo podľa aktuálnej ponuky predávajúceho a potreby kupujúceho.

#### Článok 4. Miesto plnenia a lehota dodania tovaru

- 4.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky podľa čl. 3. tejto zmluvy v čase a množstve podľa písomnej alebo telefonickej objednávky. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
- 4.2 Miestom dodania je: „JESEŇ ŽIVOTA“ Zariadenie sociálnych služieb, Družstevnícka 22 Levice – sklad – čistiace, dezinfekčné a hygienické potreby.
- 4.3 Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho tak, aby bola zabezpečená prevádzka zariadenia.
- 4.4 Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
- 4.5 Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady:
  - faktúra,
  - dodacie listy.

#### Článok 5. Cena a platobné podmienky

- 5.1 Kúpna cena bola stavená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky č. 87/1999 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách.
- 5.2 Cena zahŕňa všetky náklady spojené s poskytovaním služieb.
- 5.3 Poskytovateľ je povinný fakturovať dodávky tovaru, podľa čl. 2 zmluvy za jednotkové ceny predmetu zmluvy uvedené v Prílohe č. 1 a tieto sú maximálne počas trvania platnosti zmluvy.
- 5.4 Poskytovateľ služieb sa zaväzuje nezmeniť uvedenú cenovú ponuku počas trvania zmluvy.
- 5.5 V prípade, že počas plnenia zmluvy predávajúci môže poskytnúť dodávky predmetu zmluvy v akciovom zvýhodnenom cenovom režime, túto skutočnosť písomne oznámi kupujúcemu. V tomto prípade platí pre fakturáciu flexibilná akciová cena.
- 5.6 Úhrada za poskytované služby bude vykonaná na základe faktúry za obdobie dodávky raz mesačne.
- 5.7 Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť dodacie listy. **Lehota splatnosti faktúr je 60 kalendárnych dní** odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.

#### Článok 6. Možnosť a spôsob úpravy ceny

- 6.1 Kúpnu cenu je možné meniť len na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán, a to v prípade:
  - zmeny colných a daňových predpisov,
- 6.2 Takto zmenená kúpna cena sa upravuje prvým dňom budúceho mesiaca nasledujúceho po podpísaní dodatku k zmluve. Nepodpísanie dodatku o zmene ceny do 30 dní od jej predloženia, zakladá dôvody pre ukončenie zmluvného vzťahu.

#### Článok 7. Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

- 7.1 Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

#### Článok 8. Vznik, doba platnosti a skončenie platnosti zmluvy

- 8.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, **12 mesiacov, t.j. od 1.2.2015 do 31.1.2016.**
- 8.2 Zmluvu je možné ešte pred ukončením doby platnosti ukončiť:
  - 8.2.1 **písomnou dohodou oboch zmluvných strán**, v písomnej dohode o skončení zmluvy sa uvedie

deň, ku ktorému zmluva skončí. Ak deň skončenia zmluvy nie je v dohode uvedený, skončí sa zmluva posledným dňom v mesiaci, v ktorom bola písomná dohoda podpísaná oprávnenými osobami zmluvných strán,

- 8.2.2 písomnou výpoveďou ktoroukoľvek zmluvnou stranou bez uvedenia dôvodu, pričom výpovedná lehota je trojmesačná a začne plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
- 8.2.3 Podstatným porušením Zmluvy zo strany poskytovateľa sa na účely tejto zmluvy rozumie poskytovanie nekvalitných dodávok tovaru, na ktoré bol predávajúci opakovane – 3x/mesiac a bezvýsledne písomne upozornený a nezabezpečil okamžitú nápravu.
- 8.2.4 Podstatným porušením zmluvy zo strany kupujúceho sa na účely tejto zmluvy rozumie najmä neplnenie záväzkov v zmysle článku 5. tejto zmluvy, na ktoré bol objednávateľ služieb písomne upozornený a napriek tomu nezabezpečil nápravu.

## Článok 9.

### Práva a povinnosti zmluvných strán

- 9.1 Predávajúci je povinný:
- dodať predmet zmluvy kupujúcemu v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite a v objednávke spresnenom množstve do skladu kupujúceho, čo kupujúci potvrdí podpísaním dodacieho listu do 24 hodín od obdržania písomnej alebo telefonickej objednávky.
- 9.2 Kupujúci je povinný:
- požadované dodávky objednávať formou písomnej alebo elektronickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr do 2 dní pred rozvozom pokiaľ sa nedohodnú inak.
  - v objednávke je kupujúci povinný uviesť množstvo, sortiment podľa Prílohy č. 1 a článku 5. tejto zmluvy, požadovaný deň expedície, presnú adresu kupujúceho a adresu miesta, kde má byť tovar dodaný. Kupujúci potvrdí prevzatie výrobkov na dodacom liste v hmotnostných jednotkách.

## Článok 10.

### Zmluvné pokuty

- 10.1 Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty a sankcie:
- 10.1.1 Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy pokuta vo výške 0,02 % z hodnoty predmetu kúpy za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
- 10.1.2 V prípade omeškania so zaplatením faktúry, jej predávajúci kupujúcemu fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpisu príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

## Článok 11.

### Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

- 11.1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

## Článok 12.

### Zodpovednosť za vady a záruka

- 12.1 Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka:
- vady zjavné, zistené pri prevzatí dodávky, je kupujúci povinný reklamovať ihneď, najneskôr však do 3 dní odo dňa prevzatia tovaru a to aj písomne,
  - vady skryté a vady akosti má kupujúci právo reklamovať počas celej doby spotreby tovaru. Kupujúci

- je povinný tieto vady reklamovať čo najskôr, najneskôr však do 5 dní od ich zistenia a to písomne.
- predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu väd zjavných ihneď, najneskôr však do 15 dní od doručenia reklamácie. Reklamáciu skrytých väd tovaru a väd akosti je predávajúci povinný vysporiadať do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie.
  - vysporiadaním reklamácie sa rozumie rozhodnutie o uznaní alebo zamietnutí reklamácie a vyrovnanie sa s kupujúcim, a to dodaním bezvadného tovaru za tovar vadný, alebo poukázaním časti kúpenej ceny zodpovedajúcej cene reklamovaného tovaru na účet kupujúceho.
- 12.2 Záruka sa vzťahuje na kvalitu potravín.
- 12.3 Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené kupujúcim - neodbornou manipuláciou s tovarom alebo nevhodným skladovaním tovaru.

### Článok 13.

#### Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka, i keď ide o vzťah subjektov, ktorý spadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
- 13.2 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
- 13.3 Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci a predávajúci po jednom vyhotovení.
- 13.4 Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými verejným obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.
- 13.5 Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy bude Príloha č.1 – Stanovenie zmluvnej ceny, podpísaná obidvomi zmluvnými stranami.
- 13.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán .
- 13.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Trenčianskej Teplej, dňa: 30.12.2014

Predávajúci: TORBIA, s.r.o.  
L. Podjavorského 17  
914 01 Trenčín, Slovensko

IČO: 47082000  
UNIE  
.....  
Eu

V Leviciach, dňa: 30.12.2014

Kupujúci:

JESÉN ŽIVOT  
s.r.o. spoločnosť s r.o.

## Cenová ponuka pre ZSS Jeseň Života LV - 2015

P.č.	Názov	Použitie	Veľkosť	MJ	Množstvo	Zloženie	Cena za MJ bez DPH	Cena za množstvo bez DPH	DPH 20 %	Cena celkom s DPH 20 %
1	Čistič odpadov	mimoriadne účinný bez použitia zvonu, prečistenie keramických odpadov drezov, vaní, spŕch, umývadiel, obsahuje 96% kyselina sírová	1	l	30	kyselina sírová	3,35	100,50	20,10	120,60
2	Air wick - náplň	náplň do osviežovačov	250	ml	200		5,00	1000,00	200,00	1200,00
3	Aviril púder	sáčok - 100 g		bal	10		0,61	6,10	1,22	7,32
4	Aviváž	vysoko kvalitný zmäkčovač	1	l	70		1,50	105,00	21,00	126,00
5	Čist.prostriedok na okná	čistenie sklenených ploch	5	l	15	alkohol farbivá, povrchovo aktívne látky, propanol	5,28	79,20	15,84	95,04
6	Čist.prostriedok na podlahy	umývanie kancelárskych a kuchynských zariadení, riadu, dlaždíc	5	l	80	sulfáty, sodné soli, alkylalkoholy, alkánsulfónové kyseliny, účinná látka s odmasťovacími schopnosťami	3,99	319,20	63,84	383,04

7	Čistiaci prostr. Na vodný kameň a hrdzu	čistenie kovových povrchov, výleviek drezov vaní, vodovodných baterií	5	1	60		8,14	488,40	97,68	586,08
8	Čistiaci prostriedok na WC	odstraňuje vodný kameň a hrdzu z toaliet	0,75	ml	175	vodný roztok aniónových a neiónových povrchovo aktívnych látok	1,45	253,75	50,75	304,50
9	Čistič grilov	čistenie veľkokapacitných grilov, konvetomatov, plechov a rúr	400	ml	10		1,37	13,70	2,74	16,44
10	Dezinf. Prostr. STOP bakter	plošná dezinfekcia, účinok baktericidný, fungicidný, virucidný, tuberkulocidný	5	1	110		3,49	383,90	76,78	460,68
11	Dezinf.prost.	povrchová dezinfekcia zdravotníckych pomôcok	1	1	100	Kvapalný koncentrovaný prípravok na plošnú dezinfekciu 1 l, zloženie: účinná látka v	6,90	690,00	138,00	828,00
12	Dezinf.prost.s prej	plošná dezinfekcia, účinný proti baktériám a vírusom	1	1	95	Obsah účinných látok v 100g : 40g etanol (96 % ),10g propán 1-d,0,05d alkyldimethyl., 0,018	7,50	712,50	142,50	855,00
13	Drevená kefa na drhnutie na palicu			ks	15		1,55	23,25	4,65	27,90

„JESSE“  
Zariadenie

TORBIA  
L. Podi  
91

IČO: 3634312  
UniCredit Bank

14	Drevená kefa ryžák ručný			ks	12		1,10	13,20	2,64	15,84
15	Drôtenka veľká	odstránenie hrubých nečistôt z hrncov		ks	160		0,47	75,20	15,04	90,24
16	Držiak fixačného mopu		40x11	ks	16		22,00	352,00	70,40	422,40
17	Handra na podlahu farebná	viskózna	60x70	ks	500		0,66	330,00	66,00	396,00
18	Handra tkaná biela na podlahu	bavlna	60x60	ks	70		1,06	74,20	14,84	89,04
19	Hubka na riad MAXI		15x7	ks	280		0,40	112,00	22,40	134,40
20	Chlórový práškový univerzálny dezinfekčný prípravok	dezinfekcia plôch, povrchov a predmetov v zdravotníctve, v potravinársktve	1	kg	100	tosylchloramid sodium	5,15	515,00	103,00	618,00
21	Krém na ruky hydratačný	hydratuje pokožku, urýchľuje hojenie rán	100	g	220	voda, parfum, glyceryl, benzyl alkohol	0,92	202,40	40,48	242,88

22	Kuchynské utierky		2 ks	bal	40		0,55	22,00	4,40	26,40
23	Leštiaci prostriedok na nábytok	ošetrovanie a leštenie nábytku s prísadou silikonového oleja	250	ml	50	amfoterné - povrchovo aktívne látky, isopropanol, polysiloxan	1,90	95,00	19,00	114,00
24	Leštidlo do umývačky	zabezpečuje lesk umytého riadu	800ml	ml	15	5-15% neiónové povrchovo aktívne látky	4,99	74,85	14,97	89,82
25	Lopatka s metličkou			ks	10		1,46	14,60	2,92	17,52
26	Metla široká 5x šitá		la široká	ks	10		2,89	28,90	5,78	34,68
27	Mop fix 40 cm	umývanie podláh v kancelárskych a kuchynských priestoroch		ks	20		4,30	86,00	17,20	103,20
28	Mop strapcový náhrada	bavlna, 260 g		ks	40		0,71	28,40	5,68	34,08
29	Mop strapcový set, 15 l komplet	umývanie podláh v kancelárskych a kuchynských priestoroch		saďa	10		4,75	47,50	9,50	57,00



30	Mydlo dezinfekčné	dezinfekcia rúk po toalete, pred jedlom	5	l	25		4,35	108,75	21,75	130,50
31	Dezinfekčný prostriedok na ruky	dezinfekčný prípravok na ruky	0,5	l	60	etanol	5,50	330,00	66,00	396,00
32	Mydlo na ruky	bežná dezinfekcia rúk	100	g	40	voda, glycerín, parfum, sodium chloride	0,22	8,80	1,76	10,56
33	Ocot 8%		1	l	150		0,39	58,50	11,70	70,20
34	Oprašovač dúhový s teleskopickou tyčou			ks	10		1,69	16,90	3,38	20,28
35	Osviežovač spray	osviežuje a pohlcuje neprijemné pachy	300	ml	350	bután, geraniol, citronellol	0,75	262,50	52,50	315,00
36	Palica k zmetáku 120 cm	so závitom, drevo		ks	20		1,50	30,00	6,00	36,00
37	Papierové obrúsky 100ks/bal. Dvojvrstvové		33*33	bal	255		0,41	104,55	20,91	125,46

FORBIA s.r.o.  
L. Fiedor  
5/7  
ST...

38	Parfumovaný koncentrát do čist.prostr.	vonný koncentrát do čist. Prostriedkov, pohlcuje pachy	5	l	50	alkohol, parfum, neionové povrchovo aktívne látky	26,90	1345,00	269,00	1614,00
39	Posypová soľ 25kg	posyp chodníkov		bal	6	-	6,60	39,60	7,92	47,52
40	Praci prášok	univerzálny bezfosfátový na bielu a stálofarebnú bielizeň, s bieliacim účinkom, so zvýšeným podielom účinných látok, určený na profesionálne použitie	18,5	kg	6	bieliace činidlá, fosfáty, enzýmy, parfumy, polykarboxyláty	34,00	204,00	40,80	244,80
41	Potravinárska fólia		45cmx300m	rolka	24		3,10	74,40	14,88	89,28
42	Praci prášok dezinfekčný	univerzálny praci prostriedok na chemotermitickú dezinfekciu bielizne pri teplote prania 65 stupňov a dlzke prania 20min.	15	kg	4	Zloženie : 15 - <30% zeolity ≥5 - <15% bieliaci prostriedok na báze kyslíka <5% neiónové povrchovo aktívne látky,	33,00	132,00	26,40	158,40
43	Praci prášok 14 kg	univerzálny bezfosfátový nad 60 stupňov, vysoká pracia účinnosť, vysoký bieliaci účinnok , zloženie 15-30% zeolity, 5-15% bieliaci prostriedok na báze kyslíka, 5% aniónové a neiónové povrchovov aktívne látky, mydlo	14	kg	25		24,90	622,50	124,50	747,00
44	Prostriedok na riad na báze JAR	umývanie riadu, kuchynských a kancelárskych zariadení,	1	l	460	5%-15% aniónové povrchovo aktívne látky	1,35	621,00	124,20	745,20

TORBIA  
CO 30  
UniCen

45	Pulirapid	odstraňuje vápenaté usadeniny, stopy mydla a hrdze	750	ml	170	neionové povrchovo aktívne látky, amfotérne povrchovo akt. Látky, fosfáty	2,25	382,50	76,50	459,00
46	Nepenívý oplacjový prostriedok do umývačiek riadu, konvekt.	tekutý prostriedok na oplach riadu	10kg	bal	13	-	53,00	689,00	137,80	826,80
47	Tekutý umývaci prostriedok do priem. umývačiek riadu	tekutý nepenívý umývaci prostriedok, odstraňuje veľmi silné znečistenia riadu	12 kg	bal	20		57,00	1140,00	228,00	1368,00
48	Rukavice chemické	dvojvrstvé rukavice z latexu a neoprénu, ochrana rúk pri umývaní podláh, praní bielizne	od veľ.č.8 do č.10,5	ks	160		1,28	204,80	40,96	245,76
49	Rukavice latexové 100 ks	chirurgické rukavice		bal	6		5,90	35,40	7,08	42,48
50	Rukavice potravinárske	použitie v kuchyni	100 ks	bal	85		0,50	42,50	8,50	51,00
51	Rukavice pracovné kombinované	dlaň z hovädzej kože, chrbát z bavlnenej tkaniny		ks	30		1,10	33,00	6,60	39,60
52	Sanitárny čistiaci prostriedok	vynikajúco odstraňuje vodný a močový kameň, vhodný na všetky povrchy / INTO XL FRESH	5	l	20	Tekutý čistiaci prostriedok na čistenie hygienických zariadení 1000ml, Koncentrát, aplikácia 0,2%. Zloženie: kyselina amidosírová 10% , < 5% neionovo povrch. akt. látky	17,00	340,00	68,00	408,00

53	Savo proti plesniam	odstraňuje plesne	0,5	l	65	aniónové povrchovo aktívne látky, chlornan sodný, parfum	2,80	182,00	36,40	218,40
54	Sóda Kryštalická	zabraňuje usadzovaniu vodného kameňa, zmäkčovanie vody	1	kg	350	dekahydrát uhličitanu sodného	0,92	322,00	64,40	386,40
55	Sol' zmäkčovacia do umyvačky	zmäkčuje vodu, zvyšuje umývací efekt	25	kg	25	chlorid sodný 100%	10,50	262,50	52,50	315,00
56	Solvina pasta	umývanie silno znečistených rúk od oleja	500	g	20	minerály, voda, parfum, glycerin, benzylalkohol	0,77	15,40	3,08	18,48
57	Sprej na lezúci hmyz	ničenie mravcov, švábov	400	ml	15	propán, bután, ťažký benzín (ropný)	1,98	29,70	5,94	35,64
58	Sprej na lietajúci hmyz	ničenie múch, komárov, molí	400	ml	30	propán, bután, ťažký benzín (ropný)	1,98	59,40	11,88	71,28
59	Tablety do umývačky riadu	odstraňujú odolné škrvny, rozpúšťajú nečistoty, odmasťujú	56 ks	bal	40	fosfáty, enzýmy, parfumy, polykarbonyláty, bieliace činidlá	6,50	260,00	52,00	312,00
60	Taška 5kg - rolka			rolka	145		0,70	101,50	20,30	121,80

TORBIA  
L 24  
S 1

61	Tekutý piesok	umývanie riadu, kuchynských a kancelárskych zariadení	1,4		70	kyselina benzénsulfónová povrchovo aktívne látky, parfum	1,88	131,60	26,32	157,92
62	Tekutý koncentrovaný prací prostriedok na biele a farebné prádlo pre profesionálne		20	kg	200		3,06	612,00	122,40	734,40
63	Tekutý koncentrovaný prací prostriedok na odstraňovanie olejov a tukov, na BA a zmes BA-		20	kg	40		5,31	212,40	42,48	254,88
64	Tekutý alkalický a sekvestračný prostriedok pre profesionálne použitie, zabráňujúce		26	kg	312		1,66	517,92	103,58	621,50
65	Tekutý koncentrovaný bieliaci prostriedok na báze aktívneho chlóru pre teploty 20 -		25	kg	25		1,34	33,50	6,70	40,20
66	Tekutý bieliaci a dezinfekčný prostriedok na báze peroxidu vodíka a kyseliny peroxyoctovej na bielenie a		22	kg	200		2,17	434,00	86,80	520,80
67	Neutralizačný prostriedok s avivážou, na BA a zmes BA-polyester, znižujúci vznik statickej elektriny		20	kg	100		1,38	138,00	27,60	165,60

JESPA

TORBIA  
L.P. 91

ICO: 3634  
UniCredit

68	Automatický dávkovací systém na dávkovanie tekutých prostriedkov k praniu (nočet nračiek)			ks	3		1,00	3,00	0,60	3,60
69	Toaletný papier Maxi	dvojrstvový, 1x30m		ks	2 000		0,18	360,00	72,00	432,00
70	Tyč hliníková 140 cm			ks	5		5,05	25,25	5,05	30,30
71	Tyč klasik so závitom 120 cm drevená			ks	15		1,50	22,50	4,50	27,00
72	Univerzálny antivírusový dezin. Prostr.	povrchová, priestorová dezinfeckia, dezinfeckia vody, potrubia	5	l	50	Tekutý dezinfeckný prostriedok na dezinfeckiu hygienických zariadení a plôch - 1 l s obsahom	5,90	295,00	59,00	354,00
73	Utierka mikrovlákno		35x30	ks	45		1,31	58,95	11,79	70,74
74	Utierka univerzálna - bal. 10 ks			bal	10		1,73	17,30	3,46	20,76
75	Utierka froté 30x30 cm	100 % bavlna		ks	130		0,50	65,00	13,00	78,00

76	Prostriedok na škvrny NEFLEK	odstraňuje škvrny od pokrmov, kávy, krvy a špinu	500ml	ks	100	fosfáty, parfum, bieliace činidlo na báze kyslíka	2,80	280,00	56,00	336,00
77	Vrece na odpad	biele 700x1100, 60my	25ks	bal	30		3,50	105,00	21,00	126,00
78	Vrece na odpad	- čierne 600x500, 60my	50ks	bal	250		1,32	330,00	66,00	396,00
79	Vrece na odpad	modré 700x1100, 100my	25ks	bal	140		3,75	525,00	105,00	630,00
80	Vrece na odpad	modré 700x1100, 110my	20 ks	bal	60		3,22	193,20	38,64	231,84
81	WC dezodorant závesný	čistenie, osvieženie záchodových mis		ks	170		0,35	59,50	11,90	71,40
82	WC kefa set			ks	10		1,20	12,00	2,40	14,40
83	WC kefa samostatná			ks	15		0,60	9,00	1,80	10,80

TORBIA, S.R.O.  
L. Padevorka  
94017

JES

ICO 35388  
UNIC

84	Zmeták drevo 40 cm	na palicu		ks	5		4,20	21,00	4,20	25,20
85	Zmeták umelý + rúčka hliník			ks	10		2,15	21,50	4,30	25,80
86	Zvon drevený			ks	5		1,87	9,35	1,87	11,22
87	Skladané utierky ZZ jednovrstvové 20 ks x 250 útržkov			kartón	30		14,50	435,00	87,00	522,00
88	Prostriedok na čistenie konvektomato v, grilov, rúr (odmasťuje)		5000ml	ks	5		38,00	190,00	38,00	228,00
89	Nešpecifikova ný tovar v rámci rozsírenia sortimentu		x	x	x	x	x	500,00	100,00	600,00
	spolu		x	x	x	x		19921,92	3984,38	23906,30

JESEŇ 2021  
Zaobstaranie...

TORBIA  
L. P. 2021  
US 31  
ICO: 36 349  
UniCredit